
Uchwała Nr VI/777/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Bernackiej – Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.)  

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa  Pani Małgorzacie Bernackiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
wszelkich czynności związanych z realizacją Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 
Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 
- Edycja 2023 w tym do podpisywania wszelkich dokumentów (w tym umów) oraz składania 
oświadczeń woli dotyczących zobowiązań sprawie Programu. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 
3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Programu. 

 
§ 2 

 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 maja 2023 r. 

 
 
 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius  /-/ 

 
2. Jacek Thiel  /-/ 

 
3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

 
4. Jolanta Król  /-/ 

 
5. Kazimierz Bistroń  /-/



Załącznik do Uchwały Nr VI/777/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 
 

OR………………… 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie przy ul. 3 Maja 4, reprezentowany 

przez: 

1. Gabrielę Lisius – Starostę Wejherowskiego 

2. Jacka Thiel — Wicestarostę  Wejherowskiego 

działając na podstawie art. 32 ust. 1 art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zm.) udziela pełnomocnictwa: 

Pani Małgorzacie Bernackiej 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego wszelkich czynności 

związanych z realizacją Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” - Edycja 2023 

w tym do podpisywania wszelkich dokumentów (w tym umów) oraz składania oświadczeń 

woli dotyczących zobowiązań sprawie Programu. 

 


